УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«21» ноября 2019 года       № 209-11-1689

 Об утвержденных правилах заполнения

бланков итогового сочинения (изложения)

в 2019/2020 учебном году

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской области

от 19 ноября 2019 года  № 3527 «Об утверждении правил заполнения бланков

итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2019/2020

учебном году», в целях подготовки и организованного проведения итогового

сочинения (изложения) на территории Ракитянского района в 2019/2020 учебном

году

приказываю:

1. Старшему методисту отдела оценки качества образования

Т.В. Гончаровой довести до сведения руководителей общеобразовательных

учреждений, реализующих образовательные программы среднего общего

образования приказ департамента образования Белгородской области  от 19 ноября

2019 года № 3527 «Об утверждении правил заполнения бланков итогового

сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2019/2020 учебном

году».

2. Руководителям общеобразовательных учреждений, реализующих

образовательные программы среднего общего образования, довести приказ

департамента образования области до сведения членов комиссии по проведению

итогового сочинения (изложения), экспертов комиссии по проверке итогового

сочинения (изложения), участников итогового сочинения (изложения) и их

родителей (законных представителей) под подпись.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Ракитянского района

И.Н. Кутоманову.

         Начальник

управления образования      Е.И. Фролова

С приказом ознакомлены:

И.Н. Кутоманова_________  И.Н. Матвеенко_________  М.Н. Шатная__________

Т.В. Гончарова___________  Л.Н. Остапенко_________ С.А. Пустоварова_________

В.Н. Павлова____________  В.В. Переверзева_________  И.В. Присада__________

Г.В. Каруна_____________  Т.А. Терещенко__________    М.А. Короткий__________

Р.А. Холодова__________   Е.С. Псарева_____________

Гончарова Тамара Владимировна, 8 (47 245) 57-4-98